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1000  13,231,987.92  169,737,665.44  109,035,307.47  73,934,345.89  60,702,357.97ACTIVO

1100  5,357,299.18  164,397,767.99  104,327,882.10  65,427,185.07  60,069,885.89ACTIVO CIRCULANTE

1110  2,884,497.27  78,642,366.08  24,856,114.78  56,670,748.57  53,786,251.30EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  8,209.13  2,429,362.00  2,050,012.13  387,559.00  379,349.87EFECTIVO

1112  2,876,288.14  76,213,004.08  22,806,102.65  56,283,189.57  53,406,901.43BANCOS / TESORERÍA

1120  2,571.26  85,621,585.91  76,891,220.67  8,732,936.50  8,730,365.24DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  72,388,964.66  72,388,964.66  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  10,273,304.74  1,540,368.24  8,732,936.50  8,732,936.50DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  2,959,316.51  2,959,316.51  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  2,571.26  0.00  2,571.26  0.00 -2,571.26OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  2,470,230.65  133,816.00  2,580,546.65  23,500.00 -2,446,730.65DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  133,816.00  110,316.00  23,500.00  23,500.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  2,470,230.65  0.00  2,470,230.65  0.00 -2,470,230.65ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  7,874,688.74  5,339,897.45  4,707,425.37  8,507,160.82  632,472.08ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  5,786,394.22  5,339,897.45  4,707,425.37  6,418,866.30  632,472.08BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  2,247,528.27  0.00  0.00  2,247,528.27  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  3,538,865.95  5,300,292.85  4,707,425.37  4,131,733.43  592,867.48CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  39,604.60  0.00  39,604.60  39,604.60CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS
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1240  10,210,095.17  0.00  0.00  10,210,095.17  0.00BIENES MUEBLES

1241  3,532,486.94  0.00  0.00  3,532,486.94  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  271,836.30  0.00  0.00  271,836.30  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  4,439,328.22  0.00  0.00  4,439,328.22  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,966,443.71  0.00  0.00  1,966,443.71  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -8,121,800.65  0.00  0.00 -8,121,800.65  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -393,291.31  0.00  0.00 -393,291.31  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -7,728,509.34  0.00  0.00 -7,728,509.34  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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